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FTESË PËR OFERTIM PËR DHËNJE ME QIRA TE OBJEKTEVE
(Rishpallje)

Datë 19.05.2017                                                                                                      Referenca: AAPSK- 002/2017

AAPSK- njofton të gjithë të interesuarit se ofron për dhënje me Qira te Hotelit dhe Restorantit si në vijim, sipas përshkrimit të më poshtë:

	Nr
	Përshkrimi  
	Sasia
	Çmimi
Fillestar
	Çmimi nga ofertuesi

	1

	-Objekti Hotel “Paradiso” me etazhitet P+2 me sipërfaqe prej 448 m², se bashku me parcelat: P-71813012-00932-0, S 251 m²,P-71813012-000933-0, S 361 m² dhe P-71813012-00934-1, S 400 m² ,ZK Gornjaselle dhe 23 m² pjese e Hotelit e ndërtuar në parcelën 2375-1 e cila është prone shoqërore.
-Objekti restorant “Paradiso” me etazhit et P+0 me sipërfaqe prej 327 m² me tarracën ne sipërfaqe prej 92 m², dhe pishina për rekreacion ne sipërfaqe prej 90 m² e ndërtuar ne parcelën P-71813012-0157-0 ,S 961 m² ku një pjese e kësaj pishine është ne parcelën 1058-3 dhe Shtëpia me etazhit et P+2, me sipërfaqe prej 93m² e ndërtuar ne parcelën P-71813012-01058-3. 
	






Hoteli dhe Restoranti 
	







1.275.00€

	



[bookmark: _GoBack]Oferta e nënshkruar, vulosur dhe e mbyllur në zarf duhet të dorëzohen më së largu deri më 25.05.2017 në ora 10:00h, në lokalet e AAPSK-së, Divizioni i Shitjes( në adresën e poshtëshënuar). Të interesuarit objektet larte shënuara mund ti shikojnë me datë: 23.05.2017, prej orës 11:00-12:00 në Gornjasellë- KK Prizren; Pasurit e sekuestruar ne këtë procedure te ofertimit procedohen me Qira, me çmimin e lartë cekur në gjendjen siç janë.  
Të drejtë pjesëmarrjeje kanë të gjithë personat fizik dhe juridik. Personat juridik të cilët marrin pjesë duhet që me veti të sjellin Certifikatën e regjistrimit të biznesit, kurse personat fizik kopjen e letërnjoftimit personal. Fitues do të jetë oferta e ofruar me çmimin më të lartë. 
Të interesuarit mund të tërheqin dokumentacionin në zyrën nr 1012, prej orës 08:00-16:00, ose mund të shkarkohen në web faqen e AAPSK-se,në:http://www.ks-gov.net/md-ks.org Në zarf të shkruhet për: AAPSK, Divizioni i Shitjes; oferta mos të hapet para orës 10:00. 
Adresa: Ministria e Drejtësisë, Agjencia për Administrimin e Pasurisë së Sekuestruar dhe te Konfiskuar Ish Pallati i Rilindjes, kati 10, Divizioni i Shitjes nr. 1012, Prishtinë, tel 038 200 18 051.
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